
 

 

 

 

Poziv za podnošenje ponude 

 

AT.PR08.ob02 

 

Autotransport, d.o.o. Nikole Tesle 19, 12208 Kostolac, tel: 012/241-840 

   

Broj: NPZ230419   

Datum: 10.04.2023.   

Poštovani,   

Pozivamo Vas da u postupku nabavke naručioca Autotransport d.o.o. Kostolac,  br. NPZ230419 ,čiji je predmet 
Ulja i maziva date ponudu prema specifikaciji iz obrasca ponude u prilogu. 

  

Rok za dostavljanje ponuda DO 13.04.2023. GODINE DO 12H 

Način dostavljanja ponuda U zatvorenoj koverti sa naznakom nabavke NPZ230419 ulja i maziva-ne otvarati, na 

adresu: PD Autotransport doo, ul: Nikole Tesle 19, 12208 Kostolac 

Obavezni elementi ponude Prema obrascu koji dostavljamo u prilogu 

Osoba za kontakt Danijela Joksimović 012/241-840 

NABAVKA SE SPROVODI RADI 

SKLAPANJA OKVIRNOG 

SPORAZUMA NA PERIOD OD 

GODINU DANA. PONUDA MORA 

BITI BLAGOVREMENA, 

ISPRAVNA, ODGOVARAJUĆA I 

POVOLJNA I PRIHVATLJIVA. 

KRITERIJUM ZA IZBOR JE 

NAJPOVOLJNIJA PONUDA. 

PONUĐAČ MOŽE DA DOSTAVI 

PONUDU ZA JEDNU ILI ZA VIŠE 

PARTIJA. 

  

 

  

 

Sektor komercijalnih poslova 

 Služba nabavke 
          

             ____________________________________ 
      (Ime i prezime) 

 



   
 

 


